rom. din Covăsinţ , Preaonoratului Oficiu p ro to-
popesc din Siria ' şi a-se prezenta în vre-o Du
minecă sau să rbă toare în sfântă biserică din
Covăsinţ , spre a-şi a ră ta dexter i ta tea în cân ta re
şi t ipic.

Da t în şedinţa comitetului parohial ort.
rom. d i n Covăsinţ , ţ inută la 2 /15 Ianuarie 1921.

Mitru Luca m. > , preşedintefe comitetului
parohial . Pavel Dârlea m. p., notarul comitetului
parohial .

în conţ- ' legere c u : MihaU Lacuţa tti. p . ,
p ro topop , inspector şcolar conf.

- • - 3 3